
令 和 ２ 年 １ ０ 月 

保護者の皆様へ 

大阪市立矢田中学校 

校 長 西川 祐功 

 

第７１回
だい７１かい

 体育
たいいく

大会
たいかい

のご案内
ごあんない

 

秋 冷
しゅうれい

の候
こう

、皆様
みなさま

にはますますご清祥
ごせいしょう

のことと拝察
はいさつ

申しあげます
も う し あ げ ま す

。平素
へいそ

は本校
ほんこう

の 教 育
きょういく

活動
かつどう

に多大
ただい

なるご支援
ごしえん

と ご 協 力
ごきょうりょく

をいただき心
いただきこころ

より感謝申しあげます
かんしゃもうしあげます

。さて、第７１回
だい７１かい

体育
たいいく

大会
たいかい

を下記
か き

のとおり挙行
きょこう

いたしますが、今年度
こんねんど

の体育
たいいく

大会
たいかい

は、保護者
ほごしゃ

の 入 場
にゅうじょう

を 3年生
ねんせい

の

保護者
ほ ご し ゃ

のみ（1家族
かぞく

につき２名
２めい

まで）とさせていただき、１，２年生
ねんせい

の保護者
ほ ご し ゃ

の方々
かたがた

のご入 場
にゅうじょう

は

ご遠慮
えんりょ

いただきます。また、競技
きょうぎ

を厳選
げんせん

して午前中
ごぜんちゅう

のみで開催
かいさい

させていただきます。 

１，２年生
ねんせい

の保護者
ほごしゃ

の皆様
みなさま

におかれましてはお子
お こ

様
さま

の 姿
すがた

を直
じか

に観覧
かんらん

する機会
きかい

が文化
ぶんか

祭
さい

に

加えて
く わ

なくなりましたことにつきまして、残念
ざんねん

に思って
おもって

おりますが、新型
しんがた

コロナウイルス感染
かんせん

拡大
かくだい

防止
ぼうし

における今年度
こんねんど

の実施
じっし

方法
ほうほう

に関して
かんして

、ご理解いただきます
ご り か い い た だ き ま す

ようお願い
おねがい

申し上げます
も う し あ げ ま す

。 

記 

１．日時
に ち じ

   令和２年１１月１３日（金）競技
きょうぎ

は午前中
ごぜんちゅう

 

２．場所
ば し ょ

   矢田中学校 運動場
うんどうじょう

 

３．その他
た

  ・１，２年生
ねんせい

の保護者
ほ ご し ゃ

、来賓
らいひん

等の観覧
かんらん

はご遠慮
えんりょ

いただきます。 

・３年生
ねんせい

の保護者
ほ ご し ゃ

のみ観覧
かんらん

できます。（1家族
か ぞ く

につき２名
２ め い

まで） 

（3年生の保護者へ後日、観覧希望用紙と観覧者の健康チェック表を配付します。） 

・雨天
うてん

の時
とき

は、１１月
１１がつ

２７日
２７にち

（金
きん

）に順 延
じゅんえん

します。 

・当日
とうじつ

の様子
ようす

は学校
がっこう

ホームページ
ほ ー む ぺ ー じ

等
など

で掲載
けいさい

します。 

・プログラムは後日
ご じ つ

配布
は い ふ

します。 


